
 

 

UCHWAŁA NR XIX/273/12 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/318/2002 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 

26 marca 2002 r. w sprawie powołania Samorządowej Instytucji Kultury pn.: Biblioteka Publiczna 

w Niepołomicach oraz nadania jej statutu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 11 ust. 1 i art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVI/318/2002 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 

26 marca 2002 r. w sprawie powołania Samorządowej Instytucji Kultury pn.: Biblioteka Publiczna 

w Niepołomicach oraz nadania jej statutu, w ten sposób, że:  

1) użyte w uchwale w różnych przypadkach wyrazy: „Biblioteka Publiczna w Niepołomicach” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami: „Biblioteka Publiczna w Niepołomicach im. Tadeusza 

Biernata.”;  

2) użyte w uchwale w różnych przypadkach wyrazy: „Biblioteka Publiczna” zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrazami: „Biblioteka Publiczna w Niepołomicach im. Tadeusza Biernata.”;  

3) w § 7 Statutu Biblioteki Publicznej w Niepołomicach im. Tadeusza Biernata, stanowiącym załącznik do tej 

(zmienianej) uchwały po punkcie 7 dodaje się punkty 8-11 w brzmieniu:  

„8. Prowadzenie działalności kulturalnej polegającej na tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury, 

upowszechnianiu wiedzy oraz promocji gminy.  

9. Organizacja imprez artystycznych i kulturalnych.  

10. Inspirowanie oraz promowanie działalności literackiej, artystycznej i innych form 

twórczości mieszkańców gminy ze szczególnym uwzględnieniem historii i tradycji.  

11. Działanie na rzecz rozwoju kultury i edukacji oraz integracji społeczności lokalnych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3512


		2012-07-19T12:42:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




